

# Atria Oyj Tilinpäätöstiedote

1.1. – 31.12.2024

Q4

**ATRIA**

*Hyvä ruoka – parempi mieli.*

# Atrian oikaistu liikevoitto kaikkien aikojen paras – kaikki liiketoiminta-alueet paransivat koko vuoden tulostaan

## Loka-joulukuu 2024

- Konsernin liikevaihto kasvoi 445,3 miljoonaa euroon (438,1 milj. euroa). Atria Ruotsin liikevaihto kasvoi 8,8 miljoonaa euroa edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Atria Suomen liikevaihto laski 2,6 miljoonaa euroa, mikä pääosin johtui alhaisemmista rehun myyntihinnoista.
- Konsernin oikaistu liikevoitto oli 13,2 miljoonaa euroa (9,4 milj. euroa) eli 3,0 % (2,1 %) liikevaihdosta.
- Atria Suomen oikaistu liikevoitto oli 12,9 miljoonaa euroa, joka oli 3,4 miljoonaa euroa parempi kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla. Vertailukauden oikaistua liikevoittoa painoivat siipikarjatehtaan käyttöönottoon liittyvät ylimääräiset kustannukset. Vuoden 2024 aikana toteutetut säästö- ja tehostamistoimenpiteet vahvistivat liikevoittoa.
- Atria Ruotsin oikaistu liikevoitto oli edellisvuoden vastaavaa jaksoa parempi, joka oli seurausta myynnin lisääntymisestä vähittäiskauppaan ja Foodservice-asiakkaille. Toteutetut tehostamistoimet ovat vaikuttaneet Atria Ruotsin kannattavuuden parantumiseen.
- Atria Tanska & Viron oikaistu liikevoitto oli vertailukauden tasolla.
- Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että yhtiö jakaa vuodelta 2024 osinkoa 0,69 euroa per osake (0,60 euroa).

## Tammi-joulukuu 2024

- Konsernin liikevaihto oli 1755,4 miljoonaa euroa (1752,7 milj. euroa). Atria Ruotsin myynti vähittäiskauppaan ja Foodservice-asiakkaille kasvoi. Myös Gooh!-yritysosto vahvisti Atria Ruotsin liikevaihtoa. Rehuliiketoiminnan alhaisemmat myyntihinnat ja Foodservice-myyntin pienentyminen painoivat Atria Suomen liikevaihtoa. Atria Tanska & Viron liikevaihto kasvoi.
- Konsernin oikaistu liikevoitto oli 65,4 miljoonaa euroa (49,6 milj. euroa) eli 3,7 % (2,8 %) liikevaihdosta.
- Atrian oikaistu liikevoitto oli kaikkien aikojen paras, kasvua edellisvuoteen oli 15,8 miljoonaa euroa. Kaikki liiketoiminta-alueet paransivat tulostaan. Suotuisa myynnin rakenne, onnistunut grillauskesä sekä toimintojen ja organisaation tehostaminen vaikuttivat myönteisesti tuloskehitykseen. Suurin osa tulosparannuksesta tuli Atria Ruotsin hyvästä liikevoiton kehityksestä.
- Atria Ruotsin liikevoiton kasvu oli merkittävää katsauskaudella. Oikaistu liikevoitto kasvoi 10,2 miljoonaa euroa edellisvuoteen verrattuna. Vertailukauden oikaistua liikevoittoa painoivat Malmön tehtaan sulkemiseen liittyvät ylimääräiset kustannukset.
- Atria Suomen oikaistu liikevoitto nousi 60,4 miljoonaa euroon, jossa kasvua 4,3 miljoonaa euroa. Vertailukauden oikaistua liikevoittoa painoivat Nurmon siipikarjatehtaan käyttöönottoon liittyvät ylimääräiset kustannukset.
- Atria Tanska & Viron oikaistu liikevoitto oli 5,3 miljoonaa euroa, kasvua 2,3 miljoonaa euroa.
- Atrian uusi siipikarjatehdas on otettu käyttöön kokonaisuudessaan ja tuotanto Sahalahden tehtaalta on siirretty Nurmoon.
- Atria osti ruotsalaisen Gooh!-valmisruokaliiketoiminnan toukokuussa. Liiketoiminnan integrointi Atria Ruotsin liiketoimintaan saatiin päätökseen syksyllä.
- Oikaistu oman pääomantuotto ylitti pitkän aikavälin tavoitteen (10 %), ja oli 10,1 prosenttia.
- Konsernin vapaa kassavirta katsauskaudella oli 41,6 miljoonaa euroa (-12,5 milj. euroa). Investointien rahavirta oli 50,8 miljoonaa euroa (105,7 milj. euroa).

	Q4	Q4	Q1-Q4	Q1-Q4
Milj. €	2024	2023	2024	2023
<b>Liikevaihto</b>				
Atria Suomi	330,9	333,5	1 295,6	1 325,9
Atria Ruotsi	89,3	80,4	360,2	330,5
Atria Tanska & Viro	30,7	30,6	125,9	122,2
Eliminoinnit	-5,6	-6,5	-26,3	-25,9
<b>Liikevaihto yhteensä</b>	<b>445,3</b>	<b>438,1</b>	<b>1 755,4</b>	<b>1 752,7</b>
<b>Liikevoitto ennen vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä</b>				
Atria Suomi	12,9	9,4	60,4	56,1
Atria Ruotsi	0,5	-0,3	4,5	-5,6
Atria Tanska & Viro	1,2	1,3	5,3	2,9
Kohdistamattomat	-1,3	-1,1	-4,8	-3,7
<b>Oikaistu liikevoitto yhteensä</b>	<b>13,2</b>	<b>9,4</b>	<b>65,4</b>	<b>49,6</b>
<b>Oikaistu liikevoitto, %</b>	<b>3,0 %</b>	<b>2,1 %</b>	<b>3,7 %</b>	<b>2,8 %</b>
<b>Liikevoiton vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät:</b>				
Atria Suomi				
Tuotemerkin arvonalentuminen		-2,5		-2,5
Siipikarjaliiketoiminnan uudelleenorganisointikulut		-3,1	1,0	-3,1
Atria Ruotsi				
Liikearvon arvonalentuminen		-20,0		-20,0
Liiketoiminnan uudelleenorganisointikulut		-2,6		-2,6
Atria Tanska & Viro				
Liikearvon arvonalentuminen		-20,0		-20,0
Kohdistamattomat				
Yritysjärjestelyhankkeeseen liittyvät kulut		-1,0		-1,0
<b>Liikevoitto/-tappio</b>	<b>13,2</b>	<b>-39,8</b>	<b>66,4</b>	<b>0,4</b>
<b>Liikevoitto/-tappio, %</b>	<b>3,0 %</b>	<b>-9,1 %</b>	<b>3,8 %</b>	<b>0,0 %</b>
<b>Voitto/tappio ennen veroja</b>	<b>10,4</b>	<b>-43,7</b>	<b>52,1</b>	<b>-11,2</b>
Osakekohtainen tulos, €	0,27	-1,53	1,41	-0,70
Oikaistu osakekohtainen tulos, €	0,27	0,15	1,38	0,98

## Toimitusjohtaja, Kai Gyllström

”Vuosi 2024 oli Atrialle monella tavalla onnistunut ja voimme olla erittäin tyytyväisiä taloudelliseen tulokseemme. Atria-konserni teki vuonna 2024 ennätystuloksensa, oikaistu liikevoitto oli 65,4 miljoonaa euroa. Tulosparannus edellisvuoteen verrattuna oli 15,8 miljoonaa euroa. Erityisesti Atria Ruotsi kohensi oikaistua liikevoittoaan: tammi-joulukuussa parannusta vertailukauteen oli 10,2 miljoonaa euroa. Atria Suomen oikaistu tulos kasvoi 4,3 miljoonaa euroa ja Atria Tanska & Viron oikaistu tulos 2,3 miljoonaa euroa edellisvuoteen verrattuna.



Atria Ruotsin tulosparannus saavutettiin erityisesti liikevaihdon kasvun, tuotannon keskittämisen ja organisaatorakenteen tehostamisen kautta. Atria Suomen hyvän tuloksen taustalla ovat onnistunut grillausseasonki, toteutetut tehostamistoimet, suotuisa myynnin rakenne ja uuden siipikarjatehtaan hyvin sujunut käyttöönotto. Atria Viron kannattavuus parani liikevaihdon kasvun ja markkina-aseman vahvistumisen myötä. Tanskassa tulos oli heikompi.

Atrian tammi-joulukuun liikevaihto oli hieman yli edellisvuoden tason. Atria Ruotsin liikevaihto kasvoi lähes 30 miljoonaa euroa, mikä oli seurausta myynnin kasvusta vähittäiskauppaan ja Foodservice-asiakkaille. Myös keväällä ostettu Gooh!-valmisruokaliiketoiminta vahvisti Atrian liikevaihtoa. Atria Tanska & Viron liikevaihto kasvoi. Suomessa Foodservice-myyntien pienentyminen ja rehun hinnan lasku johtivat koko Atria Suomen liikevaihdon laskuun. Myös Best-In Oy:n myynti pienensi Atria Suomen liikevaihtoa.

Atria Suomen vuoden tärkein sesonki – grillauskausi – onnistui hyvin. Atria oli kesäjaksolla grillaustuotteiden markkinajohtaja vähittäiskaupassa 33 prosentin markkinaosuudellaan. Uusi siipikarjatehdas Nurmossa on lisännyt tuotantomme tehokkuutta merkittävästi. Syksyllä varmistui siipikarjatuotteiden viennin käynnistyminen Kiinaan. Ensimmäiset kananlihan toimitukset Kiinaan lähtivät matkaan joulukuun lopulla. Atrialta lähtee nyt viikoittain useita kontteja sian- ja kananlihaa Kiinaan.

Vuonna 2024 Atria Ruotsin liiketoimintojen kehitys oli positiivista. Liikevaihto ja -voitto kasvoivat merkittävästi, mikä pääosin johtui myynnin lisääntymisestä Foodservice-asiakkaille ja vähittäiskauppaan. Malmön tehtaan sulkeminen Ruotsissa vuonna 2023, tuotannon keskittäminen Sköllerstan tehtaalle ja organisaatorakenteen muutokset näkyvät Atria Ruotsin kannattavuuden paranemisena. Keväällä ostetun Gooh!-valmisruokaliiketoiminnan integroiminen saatiin päätökseen syksyllä.

Atria jatkoi kasvuaan Virossa. Myyntivolyymit vähittäiskauppaan kasvoivat ja liikevaihto vahvistui edelliseen vuoteen verrattuna. Liikevaihdon kasvun taustalla on Atrian vahva Maks & Moorits -brändi ja onnistuneet kaupalliset toimenpiteet vähittäiskauppanavassa. Maks & Moorits oli vuonna 2024 Viron vastuullisin ja myös suosituin lihabrändi.

Atria Tanskan päätuotemerkki 3-Stjernet on vahva markkinakakkonen Tanskan vähittäiskaupassa leivänpäällisten tuoteryhmässä. Tehostimme toimintaamme kannattavuuden parantamiseksi. Investoimme myös uuteen kokolihaleikkeleiden tuotantoprosessiin, mikä mahdollistaa asemamme vahvistamisen leivänpäällismarkkinassa.

Konsernin vapaa kassavirta oli positiivinen 41,6 miljoonaa euroa. Alempi investointitaso paransi vapaata kassavirtaa.

Tärkein ympäristötavoitteemme on vähentää kasvihuonekaasupäästöjä koko atrialaisessa ruokaketjussa. Olemme sitoutuneet vähentämään oman toiminnan kasvihuonekaasupäästöjään 42 prosentilla vuoteen 2030 mennessä vuoden 2020 tasosta. Scope 3 päästöjen vähennystavoite on puolestaan 20 prosenttia prosessoitua lihatonnia kohden vuoteen 2030 mennessä. Vuoden 2024 aikana edistimme useita hankkeita, joilla vähennetään oman tuotannon päästöjä. Tällaisia hankkeita ovat esimerkiksi osallistuminen biokaasulaitoshankkeeseen ja sähkökattiloiden hyödyntäminen lämmöntuotannossa Nurmossa. Sosiaalisen vastuun tavoitteista henkilöstön työturvallisuus ja hyvinvointi ovat ensisijaisen tärkeitä, ja tätä työtä jatkamme kaikilla liiketoiminta-alueilla. Toteutetut toimenpiteet näkyvät parantuneina henkilöstön työtyytyväisyystuloksina.”

## Loka-joulukuu 2024

**Atria-konsernin** loka-joulukuun liikevaihto oli 445,3 miljoonaa euroa (438,1 milj. euroa). Konsernin oikaistu liikevoitto oli 13,2 miljoonaa euroa (9,4 milj. euroa) eli 3,0 % (2,1 %) liikevaihdosta.

Atria Ruotsin myynti vähittäiskauppaan ja Foodservice-asiakkaille kasvoi katsauskaudella. Myös toukokuussa toteutettu Gooh!-yritysosto vahvisti Atria Ruotsin liikevaihtoa. Atria Suomen loka-joulukuun liikevaihto laski hieman, mikä johtui pääosin rehuliiketoiminnan edellisvuotta alhaisemmista myyntihinnoista. Foodservice-myyntivolyymit olivat edellisvuotta pienemmät. Ensimmäiset kananlihan toimitukset Suomesta Kiinaan käynnistyivät joulukuun lopulla. Atria Tanska & Viron liikevaihto oli edellisvuoden vastaavan jakson tasolla.

Konsernin oikaistu liikevoitto oli 13,2 miljoonaa euroa (9,4 milj. euroa). Atria Suomen oikaistu liikevoitto oli 3,4 miljoonaa euroa edellisvuoden vastaavaa jaksoa parempi. Vertailukauden oikaistua liikevoittoa painoivat siipikarjatehtaan käyttöönottoon liittyvät ylimääräiset kustannukset. Atria Ruotsin oikaistu liikevoitto oli 0,8 miljoonaa euroa vertailukautta parempi, ja se johtui myynnin kasvusta vähittäiskauppaan ja Foodservice-asiakkaille, tuotannon uudelleenjärjestelystä ja organisaatorakenteen tehostamisesta. Atria Virossa tulos parani, mikä oli seurausta lisääntyneestä myynnistä vähittäiskauppaan. Atria Tanskassa tulosta painoi myyntivolyymin heikkeneminen.

## Tammi-joulukuu 2024

**Atria-konsernin** tammi-joulukuun liikevaihto oli 1755,4 miljoonaa euroa (1752,7 milj. euroa). Konsernin oikaistu liikevoitto oli 65,4 miljoonaa euroa (49,6 milj. euroa) eli 3,7 % (2,8 %). Konsernin liikevoitto oli 66,4 miljoonaa euroa (0,4 milj. euroa).

Liikevaihto kasvoi 2,7 miljoonaa euroa edellisvuoteen verrattuna. Atria Ruotsin liikevaihto kasvoi 29,7 miljoonaa euroa. Atria Ruotsin myynti vähittäiskauppaan ja Foodservice-asiakkaille kasvoi. Myös Gooh!-yritysosto vahvisti Atria Ruotsin liikevaihtoa. Atria Suomen liikevaihto laski 30,3 miljoonaa euroa, mikä oli seurausta rehuliiketoiminnan alhaisemmista myyntihinnoista ja Foodservice-myyntien pienentymisestä. Liikevaihto Atria Tanska & Virossa kasvoi 3,6 miljoonaa euroa, mikä johtui Atria Viron hyvästä myynnin kehityksestä.

Konsernin oikaistu liikevoitto 65,4 miljoonaa euroa oli Atrian kaikkien aikojen korkein, ja se oli edellisvuotta 15,8 miljoonaa euroa parempi. Liikevoiton hyvä kehitys johtui erityisesti Atria Ruotsin parantuneesta tuloksentekevyydestä. Atria Ruotsin oikaistu liikevoitto kasvoi edellisvuodesta 10,2 miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvu on vahvistanut Atria Ruotsin tulosta. Myös tuotannon keskittäminen Sköllerstan tehtaalle ja organisaatorakenteen tehostaminen näkyivät kannattavuuden parantumisena. Atria Suomen oikaistu liikevoitto parani tammi-joulukuussa 4,3 miljoonaa euroa. Liikevoitto sisältää 1,0 miljoonan euron kertaluonteisen tuoton, joka muodostui Sahalahden tehtaan sulkemiseen liittyvästä käyttöomaisuuden myyntivoitosta ja varauksen purusta. Atria Suomen tulosparannus johtuu toisen ja kolmannen vuosineljänneksen hyvästä myynnin rakenteesta ja katsauskaudella toteutetuista säästö- ja tehostamistoimenpiteistä sekä Sahalahden tehtaan sulkemisesta. Ensimmäiselle vuosineljännekselle ajoittui uuden siipikarjatehtaan käyttöönottokustannuksia. Atria Tanska & Viron oikaistu liikevoitto oli 2,3 miljoonaa euroa vertailukautta korkeampi.

Atrian yrityskauppa ruotsalaisen Gooh!-valmisruokayhtiön koko osakekannan ostamisesta saatiin päätökseen toukokuussa. Kaikki 65 työntekijää siirtyivät Atrialle. Gooh! on tuoreiden mikroaterioiden tuotesegmentissä selkeä markkinajohtaja Ruotsin vähittäiskaupassa noin 25 prosentin markkinaosuudella. Gooh!-n vuosittainen liikevaihto on noin 16 miljoonaa euroa ja liiketoiminta on kannattavaa. Tuotteita myydään kaikissa Ruotsin suurimmissa päivittäistavara- ja elintarvikkeiden myymäläketjuissa ja myyntiautomaateissa. Gooh!-valmisruokaliiketoiminnan liittäminen Atria Ruotsin liiketoimintaan saatiin valmiiksi syyskuun lopulla.

Atria osti huhtikuussa 10 prosenttia Kaivon Liha Kaunismaa Oy:n osakekannasta ja omistaa tehdyn osakekaupan jälkeen 100 prosenttia Kaivon Lihan osakkeista. Vuonna 2016 Atria osti 70 prosenttia Kaivon Lihan osakkeista ja 20 prosenttia vuonna 2021.

Atria myi tammikuussa 70 prosenttia tytäryhtiö Best-In Oy:n osakkeista SaVe Logistiikka Oy:lle. Best-In Oy valmistaa lemmikkieläinten ruokaa ja sen vuosittainen liikevaihto on noin 5 miljoonaa euroa. Best-In Oy:n tuotantolaitos sijaitsee Kuopion Kelloniemessä ja yhtiöllä on 17 työntekijää. Lemmikkieläinten ruoan valmistus ei kuulu Atrian strategisiin painopistealueisiin.

Atria Tanskan toimitusjohtaja Lise Østergaard (B.Sc. Economics and Business Administration) nimitettiin Atria-konsernin johtoryhmän jäseneksi 1.1.2024 alkaen.

Jennifer Paatelainen (KTM) nimitettiin Atria-konsernin henkilöstöjohtajaksi ja Atria-konsernin johtoryhmän jäseneksi 8.1.2024 alkaen.

Meelis Laande (MBA) aloitti Atria Viron toimitusjohtajana ja Atria-konsernin johtoryhmän jäsenenä 1.4.2024 lähtien.

## Vastuullisuus: tavoitteena hiilineutraali ruokaketju

**Hiilineutraali ruokaketju on Atrian vastuullisuustyön tärkein tavoite.** Atria on saanut Science Based Targets -aloitteelta (SBTi) virallisen hyväksynnän päästövähennystavoitteilleen. Tavoitteet perustuvat Pariisin ilmastopöytäkirjaan, ja ne pyrkivät rajoittamaan maapallon lämpenemistä 1,5 asteeseen globaalisti. SBTi:n hyväksymisessä tavoitteissa Atria sitoutuu vähentämään oman toimintansa kasvihuonekaasupäästöjä (Scope 1 ja 2) 42 % vuoteen 2030 mennessä vuoden 2020 tasosta. Scope 3:n päästövähennystavoite on 20 % prosessoitua lihatonnia kohden vuoteen 2030 mennessä.

Atrian energiainfran yhteistyökumppani toteuttaa kahden sähkökattilan ja 100 MWh:n lämpöakun investoinnin Atrian Nurmon tuotantolaitokselle. Investointi pienentää Atrian Nurmon tehtaan lämmöntuotannon päästöjä merkittävästi. Sähkökattiloiden teho on yhteensä 20 MW. Hankkeen kokonaiskustannus on noin 7 miljoonaa euroa. Hankkeelle on myönnetty Euroopan unionin NextGenerationEU-rahoitusta. Hanke edistää Atrian hiilineutraalin ruokaketjun tavoitetta, ja se pienentää merkittävästi Atrian oman toiminnan päästöjä. Uudet sähkökattilat ja energiavarastona toimiva lämpöakku otetaan käyttöön Nurmon tuotantolaitoksessa vuoden 2025 lopussa, mikä mahdollistaa entistä ympäristöystävällisemmän lämmöntuotannon.

**Eläinten hyvinvointi on Atrialle tärkeää.** Atrian tuotantoketjun eläinten hyvinvointipolitiikka on luotu edistämään tuotantoeläinten hyvinvointia. Ennakoivia toimia tehdään tuotantoketjussa joka päivä. Pitkälle viety huolellisuus sekä hyvä hygienia varmistavat eläinten terveyden. Hyvien toimintatapojen käyttöä edistetään koko tuotantoketjussa. Suomessa on käytössä myös ennakoivat eläinten terveydenhuoltojärjestelmät (esim. Naseva, Sikava), joilla pyritään varmistamaan eläimille parhaat mahdolliset olosuhteet ja hoito.

**Sosiaalisen vastuun alueella** työntekijöiden työturvallisuus, yhdenvertaisuus, osallistaminen ja työsuhteen ennakoitavuuteen liittyvät asiat ovat positiivisia työhyvinvointitekijöitä. Vuoden 2024 aikana henkilöstön työhyvinvoinnin edistämiseksi toteutetut toimenpiteet näkyvät parantuneina henkilöstön työtyytyväisyystutkimuksen tuloksina.

Atrian uusi innovaatio-ohjelma Atria Growth Engine (AGE) on koostunut 26 atrialaista innovoimaan tulevaisuuden liiketoimintaa. AGE-ohjelman tavoitteena on atrialaisten yhteistyön kautta käsitellä strategiaan liittyviä ydinkysymyksiä ja tuottaa uusia näkökulmia Atrian kehittämisen tueksi. Lisäksi AGE-innovaatio-ohjelman tavoitteena on rohkaista atrialaisia asiantuntijoita uudenlaiseen innovatiiviseen ajatteluun sekä työskentelemään aktiivisemmin myös yli maarajojen eri kollegoiden kanssa ja siten lisätä yhteistyötä.

**Tuoteturvallisuus** on Atrian tärkein sosiaalisen vastuun osa-alue suhteessa kuluttajiin. Patogeenit, vierasesineet ja allergeenit ovat vakavia tuoteturvallisuusriskejä. Tämän takia tuoteturvallisuutta tarkkaillaan ja varmistetaan koko ajan tuotantoprosessissa. Tuoteturvallisuutta mitataan mm. tuotteiden takaisinvetojen määrällä. Vuoden 2024 aikana takaisinveotoja koko Atria-konsernissa oli 5 kpl.

## Markkinoiden kehitys

Alla olevassa taulukossa on esitetty Atrian edustamien tuoteryhmien markkinan kehitys (%) vähittäiskaupassa liiketoiminta-alueittain arvossa ja määrässä (kg) mitattuna tammi-joulukuun 2024 aikana verrattuna edellisen vuoden vastaavaan jaksoon. Lähde: Atria Market Insight ja NIQ

	Markkinan kehitys arvossa 1-12/2024	Markkinan kehitys kg 1-12/2024
<b>Suomi</b>		
Kuluttajakattu punainen liha	+1,5 %	+3,3 %
Kuluttajakattu siipikarja	-0,1 %	+2,8 %
Ruokamakkarat ja muut lihavalmisteet	-4,1 %	-3,0 %
Leivänpäälliset	-4,2 %	-4,8 %
Valmisruoka	+2,3 %	+2,5 %
<b>Atrian edustamat tuoteryhmät yhteensä</b>	<b>-0,2 %</b>	<b>+0,8 %</b>
<b>Ruotsi</b>	<b>1-12/2024</b>	<b>1-12/2024</b>
Tuore siipikarja	+11,4 %	+14,1 %
Ruokamakkarat	+3,1 %	-1,0 %
Leivänpäälliset	+3,6 %	-0,1 %
<b>Atrian edustamat tuoteryhmät yhteensä</b>	<b>+5,3 %</b>	<b>+2,9 %</b>
<b>Viro</b>	<b>1-12/2024</b>	<b>1-12/2024</b>
Tuore liha (ei sisällä siipikarjaa)	+5,1 %	+1,3 %
Marinoitu liha	+3,6 %	+1,2 %
Ruokamakkarat	+2,8 %	-0,9 %
Valmisruokakomponentit	+2,4 %	-3,7 %
Leivänpäälliset	+3,4 %	-1,0 %
<b>Atrian edustamat tuoteryhmät yhteensä</b>	<b>+3,6 %</b>	<b>-0,4 %</b>
<b>Tanska</b>	<b>1-12/2024</b>	<b>1-12/2024</b>
Leivänpäälliset	+0,7 %	+0,0 %

## Atria Suomi

Vuotta 2024 leimasi vaatimaton kuluttajakysynnän kehitys. Inflaation hidastumisen jälkeenkin kuluttajat ostivat ruokaa varsin varovaisesti. Vähittäiskaupassa markkina pieneni Atrian edustamissa tuoteryhmissä 0,2 prosenttia arvossa mitattuna. Volyymissa markkina kasvoi 0,8 prosenttia. Parhaiten markkinassa kasvaneita tuoteryhmiä olivat valmisruoka +2,3 prosenttia ja kuluttajakattu punainen liha +1,5 prosenttia.

Atrian omien tuotemerkkien markkinaosuudet 1-12/2024 vähittäiskaupassa arvossa mitattuna:

- Kuluttajakattu punainen liha: 30 %
- Kuluttajakattu siipikarja 25 %
- Ruokamakkarat ja muut lihavalmisteet 23 %
- Leivänpäälliset: 18 %
- Valmisruoka: 12 %

Atrian toimittajaosuus (Atrian omien tuotemerkkien + Atrian valmistamien private label -tuotteiden osuus yhteensä) pysyi ennallaan vuoden takaiseen verrattuna ja oli hieman yli 25 prosenttia. Atrian omien tuotemerkkien markkinaosuus oli noin 20 prosenttia.

Foodservice-markkina on ollut alavireinen koko vuoden. Atrian edustamat tuoteryhmät kasvoivat arvossa +0,3 prosenttia ja volyymissa +1,0 prosenttia. Foodservice-markkinassa, jossa Atrian markkinaosuus oli noin 19 prosenttia, ainoa selvästi kasvanut tuoteryhmä oli valmisruoka noin 5 prosentin kasvulla.

## Atria Ruotsi

Tammi-joulukuussa Atrian edustamien tuoteryhmien markkina oli yli 5 prosentin kasvussa Ruotsin vähittäiskaupassa arvossa mitattuna. Suurinta kasvu oli tuoreessa siipikarjan lihassa, sen markkina kasvoi arvossa 11,4 prosenttia ja volyymissa 14,1 prosenttia.

Atria Ruotsin toimittajaosuudet vuonna 2024 vähittäiskaupassa olivat tuoteryhmittäin seuraavat:

- ruokamakkarat 22 %
- tuore siipikarja 19 %
- leivänpäälliset 11 %

Atrian markkinaosuus Foodservice-tuoteryhmissä vahvistui. Myynti kasvoi sekä pakaste- ja tuoretuotteissa että lämpökäsitellyissä siipikarjatuotteissa, ja Atria on markkinajohtaja kanapohjaisissa makkaroissa.

## Atria Viro

Virossa Atrian edustamien tuoteryhmien markkina kasvoi vuoden 2024 arvossa mitattuna keskimäärin 3,6 prosenttia, mutta volyymissa markkina supistui -0,4 prosenttia. Atrian omien tuotemerkkien markkinaosuus edustamissaan tuoteryhmissä oli noin 22 prosenttia. Atria vahvisti markkinaosuuttaan erityisesti kasvavassa ruokamakkaroiden tuoteryhmässä, jossa markkinaosuus nousi yli 26 prosenttiin arvossa mitattuna. Atria vahvisti asemaansa markkinakakkosena Viron vähittäiskaupassa.

Atrian omien tuotemerkkien markkinaosuudet 1-12/2024 vähittäiskaupassa arvossa mitattuna:

- Tuore liha (ei sisällä siipikarjaa): 28 %
- Marinoitu liha: 18 %
- Ruokamakkarat: 26 %
- Valmisruokakomponentit: 21 %
- Leivänpäälliset: 19 %

## Atria Tanska

Tanskassa Atria menetti hieman markkinaosuuttaan. Brändituotteiden markkinaosuudet ovat kasvaneet, ja Private label - tuotteet ovat menettäneet markkinaosuuttaan. Leivänpäällismarkkina Tanskan vähittäiskaupassa kasvoi vain 0,7 prosenttia arvossa mitattuna, volyymissa markkina ei kasvanut. Atria Tanskan omien tuotemerkkien markkinaosuus vähittäiskaupassa oli katsauskaudella 13,7 prosenttia.



## Liiketoiminnan kehitys liiketoiminta-alueittain tammi–joulukuu 2024

### Atria Suomi

Milj. €	Q4	Q4	Q1-Q4	Q1-Q4
	2024	2023	2024	2023
Liikevaihto	330,9	333,5	1 295,6	1 325,9
Oikaistu liikevoitto	12,9	9,4	60,4	56,1
Oikaistu liikevoitto, %	3,9 %	2,8 %	4,7 %	4,2 %
Liikevoiton vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät:				
Tuotemerkin arvonalentuminen		-2,5		-2,5
Siipikarjaliiketoiminnan uudelleenorganisointi		-3,1	1,0	-3,1
Liikevoitto	12,9	3,8	61,4	50,5
Liikevoitto, %	3,9 %	1,1 %	4,7 %	3,8 %

**Atria Suomen loka-joulukuun** liikevaihto oli 330,9 miljoonaa euroa (333,5 milj. euroa). Liikevaihdon lasku johtui pääosin rehuliiketoiminnan edellisvuotta alhaisemmista myyntihinnoista. Foodservice-myyntivolyymit olivat edellisvuoden vastaavaa jaksoa pienemmät. Viennin liikevaihto oli edellisvuotta parempi, viennin kasvu oli volyymivetoista. Ensimmäiset kananlihan toimitukset Kiinaan käynnistyivät joulukuun lopulla.

Oikaistu liikevoitto oli 12,9 miljoonaa euroa (9,4 milj. euroa). Oikaistu liikevoitto oli 3,4 miljoonaa euroa parempi kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla. Vertailukauden liikevoittoa painoivat siipikarjatehtaan käyttöönottoon liittyvät ylimääräiset kustannukset. Energia- ja vesikustannukset olivat edellisen vuoden vastaavan jakson tasolla.

**Tammi-joulukuun** liikevaihto oli 1295,6 miljoonaa euroa (1325,9 milj. euroa). Liikevaihdon lasku johtui rehuliiketoiminnan alhaisemmista myyntihinnoista ja Foodservice-myyntien pienentymisestä. Vertailukauteen sisältyi Best-In Oy:n lemmikkieläinruokaliiketoiminnan liikevaihto. Yhtiö myytiin tammikuussa 2024.

Oikaistu liikevoitto oli 60,4 miljoonaa euroa (56,1 milj. euroa). Liikevoitto sisältää 1,0 miljoonan euron kertaluonteisen tuoton, joka muodostui Sahalahden tehtaan sulkemiseen liittyvästä käyttöomaisuuden myyntivoitosta ja varauksen purusta. Suotuisa myynnin rakenne sekä vuoden 2024 aikana toteutetut säästö- ja tehostamistoimenpiteet ja Sahalahden tehtaan sulkeminen paransivat tulosta. Kustannuksista erityisesti käyttöomaisuuspoistot, energia- ja vesikustannukset olivat vertailukautta korkeammat.

Uusi siipikarjatehdas on otettu käyttöön kokonaisuudessaan ja tuotanto Sahalahden tehtaalta on siirretty Nurmoon. Prosessien optimointia jatketaan edelleen.

Atria osti huhtikuussa 10 prosenttia Kaivon Liha Kaunismaa Oy:n osakekannasta ja omistaa tehdyn osakekaupan jälkeen 100 prosenttia Kaivon Lihan osakkeista. Vuonna 2016 Atria osti 70 prosenttia Kaivon Lihan osakkeista ja 20 prosenttia vuonna 2021.

Atria myi tammikuussa 70 prosenttia tytäryhtiö Best-In Oy:n osakkeista SaVe Logistiikka Oy:lle. Best-In Oy valmistaa lemmikkieläinten ruokaa ja sen vuosittainen liikevaihto noin 5 miljoonaa euroa. Best-In Oy:n tuotantolaitos sijaitsee Kuopion Kelloniemessä ja yhtiöllä on 17 työntekijää. Lemmikkieläinten ruoan valmistus ei kuulu Atrian strategiaan painopisteisiin.

**Atria Ruotsi**

Milj. €	Q4	Q4	Q1-Q4	Q1-Q4
	2024	2023	2024	2023
Liikevaihto	89,3	80,4	360,2	330,5
Oikaistu liikevoitto/-tappio	0,5	-0,3	4,5	-5,6
Oikaistu liikevoitto/-tappio, %	0,6 %	-0,3 %	1,3 %	-1,7 %
Liikevoiton/-tappion vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät:				
Liikearvon arvonalentuminen		-20,0		-20,0
Liiketoiminnan uudelleenorganisointikulut		-2,6		-2,6
Liikevoitto/-tappio	0,5	-22,9	4,5	-28,3
Liikevoitto/-tappio, %	0,6 %	-28,5 %	1,3 %	-8,6 %

**Atria Ruotsin loka-joulukuun** liikevaihto oli 89,3 miljoonaa euroa (80,4 milj. euroa). Liikevaihto kasvoi 8,8 miljoonaa euroa edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Myynti vähittäiskauppaan ja Foodservice-asiakkaille kehittyi positiivisesti katsauskauden aikana. Toukokuussa toteutunut Gooh!-yritysosto vahvisti Atria Ruotsin liikevaihtoa katsauskaudella.

Oikaistu liikevoitto oli 0,5 miljoonaa euroa (-0,3 milj. euroa). Liikevoiton parannus oli seurausta liikevaihdon kasvusta, tuotannon uudelleenjärjestelyistä ja organisaatorakenteen tehostamisesta. Energian hinnat olivat edellisvuoden vastaavaa jaksoa korkeammat.

**Tammi-joulukuun** liikevaihto oli 360,2 miljoonaa euroa (330,5 milj. euroa). Liikevaihto kasvoi 29,7 miljoonaa euroa edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Myynti vähittäiskauppaan ja Foodservice-asiakkaille vahvistui. Myös Gooh!-yritysoston toteutuminen toukokuussa lisäsi liikevaihtoa.

Oikaistu liikevoitto oli 4,5 miljoonaa euroa (-5,6 milj. euroa). Liikevaihdon kasvu on vahvistanut tulosta. Tuotannon keskittäminen Sköllerstan tehtaalle ja Malmön tehtaan sulkeminen vuonna 2023 sekä organisaatorakenteen tehostaminen näkyvät kannattavuuden parantumisena. Vertailukauden liiketulos sisältää kustannuksia, jotka liittyvät Malmön tehtaan sulkemiseen ja tuotannon keskittämiseen Sköllerstan tehtaalle.

Atrian yrityskauppa ruotsalaisen Gooh!-valmisruokayhtiön koko osakekannan ostamisesta saatiin päätökseen toukokuussa. Kaikki 65 työntekijää siirtyivät Atrialle. Gooh! on tuoreiden mikroaterioiden tuotesegmentissä selkeä markkinajohtaja Ruotsin vähittäiskaupassa noin 25 prosentin markkinaosuudella. Gooh!n vuosittainen liikevaihto on noin 16 miljoonaa euroa ja liiketoiminta on kannattavaa. Tuotteita myydään kaikissa Ruotsin suurimmissa päivittäistavarakauppaketjuissa ja myyntiautomaateissa. Yritysosto tukee Atria-konsernin strategista tavoitetta kasvaa valmisruokasegmentissä ja parantaa Atria Ruotsin mahdollisuuksia kannattavaan kasvuun.

Maaliskuussa Atria Ruotsin uusi suorituskykyä tehostava organisaatiomalli otettiin käyttöön. Tehokkuuden parantaminen johtaa noin 2,5 miljoonan euron vuosittaisiin säästöihin.

**Atria Tanska & Viro**

Milj. €	Q4	Q4	Q1-Q4	Q1-Q4
	2024	2023	2024	2023
Liikevaihto	30,7	30,6	125,9	122,2
Oikaistu liikevoitto	1,2	1,3	5,3	2,9
Oikaistu liikevoitto, %	3,9 %	4,4 %	4,2 %	2,4 %
Liikevoiton/-tappion vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät:				
Liikearvon alaskirjaus		-20,0		-20,0
Liikevoitto/-tappio	1,2	-18,7	5,3	-17,1
Liikevoitto/-tappio, %	3,9 %	-60,9 %	4,2 %	-14,0 %

**Atria Tanska & Viron loka-joulukuun** liikevaihto oli 30,7 miljoonaa euroa (30,6 milj. euroa). Oikaistu liikevoitto oli 1,2 miljoonaa euroa (1,3 milj. euroa).

Atria Viron myyntivolyymit ja markkinaosuudet vahvistuivat edelleen loka-joulukuussa. Atria Viron tulos vahvistui, mikä oli seurausta lisääntyneestä liikevaihdosta ja alkutuotannon parantuneesta kannattavuudesta.

Atria Tanskan myyntivolyymien heikkeneminen vähittäiskauppaan ja Foodservice-asiakkaille painoi liikevaihtoa ja liikevoittoa. Atrian brändituotteet menettivät markkinaosuuttaan Tanskan vähittäiskaupassa.

**Tammi-joulukuun** liikevaihto oli 125,9 miljoonaa euroa (122,2 milj. euroa). Oikaistu liikevoitto oli 5,3 miljoonaa euroa (2,9 milj. euroa). Liikevaihdon kasvu oli seurausta Atria Viron hyvänä jatkuneesta myyntivolyymien kehityksestä.

Atria Virossa tulos parani, mikä oli seurausta lisääntyneestä myynnistä vähittäiskauppaan. Merkittävin myynnin kasvu tuli leivänpäällisistä ja ruokamakkaroista. Atria Tanskassa myyntivolyymien lasku ja tuotannon tehostamisohjelmasta aiheutuneet ylimääräiset kustannukset rasittivat liikevoittoa. Vientiliiketoiminta kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna.

Atria investoi Virossa sianlihan tuotantoon ja osti helmikuussa kaksi Etelä-Virossa sijaitsevaa sikatilaa. Sianlihan kulutus Virossa on vakaata ja yrityskaupalla Atria pyrkii varmistamaan kotimaisen sianlihan saannin myös tulevaisuudessa. Virossa sianlihan omavaraisuus on noin 70 prosenttia ja Atrialle on erittäin tärkeää, että kuluttajille voidaan tarjota kotimaista sianlihaa. Atria omistaa Virossa yhteensä 6 sikatilaa, joiden vuosittainen tuotanto on noin 5 miljoonaa kiloa.

Vuoden 2024 aikana Atria Tanska tehosti toimintaansa kannattavuuden parantamiseksi. Kokoliiketoimintoiden tuotantoprosessiin tehtiin merkittävä investointi ja pakkausosaston toimintaa tehostettiin.

**Konsernin avainluvut**

milj. EUR	Q4	Q4	Q1-Q4	Q1-Q4
	2024	2023	2024	2023
Liikevaihto	445,3	438,1	1755,4	1752,7
Oikaistu liikevoitto	13,2	9,4	65,4	49,6
Oikaistu liikevoitto, %	3,0 %	2,1 %	3,7 %	2,8 %
Liikevoitto/-tappio	13,2	-39,8	66,4	0,4
Liikevoitto/-tappio, %	3,0 %	-9,1 %	3,8 %	0,0 %
Osakekohtainen tulos, €	0,27	-1,53	1,41	-0,70
Oikaistu osakekohtainen tulos, €	0,27	0,15	1,38	0,98
Oma pääoma/osake, EUR			14,28	13,82
Omavaraisuusaste, %			43,2 %	41,7 %
Oman pääoman tuotto, oikaistu, %			10,1 %	7,3 %
Sijoitetun pääoman tuotto, oikaistu, %			10,2 %	7,6 %

Tunnuksien laskentaperiaatteet on esitetty tiedotteen lopussa.

**Henkilöstö**

Henkilöstö liiketoiminta-alueittain keskimäärin (FTE)	Q1-Q4	Q1-Q4
	2024	2023
Atria Suomi	2 594	2 614
Atria Ruotsi	829	827
Atria Tanska & Viro	441	457
<b>Yhteensä</b>	<b>3 864</b>	<b>3 898</b>

Atrian henkilöstön määrä on pysynyt vakaana. Atria Ruotsissa henkilömäärään vaikutti toukokuussa ostettu Goohli-liiketoiminta.

## Rahoitusasema

### Rahoituksen tunnusluvut

milj. EUR	Q1-Q4	Q1-Q4
	2024	2023
Liiketoiminnan rahavirta	92,4	93,2
Investointien rahavirta	-50,8	-105,7
Vapaa kassavirta	41,6	-12,5
Bruttoinvestoinnit	39,6	111,0
Nettovelka	261,8	274,2
Nettovelkaantumisaste, %	61,8 %	66,7 %
Nettorahoituskulut	15,4	13,6
Nettovelka/oikaistu käyttökatte	2,06	2,61
Omavaraisuusaste, %	43,2 %	41,7 %
Lainasalkun keskikorko, %	3,76 %	4,59 %

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet on esitetty tiedotteen lopussa.

Konsernin korollinen nettovelka 31.12.2024 oli 261,8 miljoonaa euroa (31.12.2023: 274,2 milj. euroa).

Konsernin vapaa kassavirta katsauskaudella oli 41,6 miljoonaa euroa (-12,5 milj. euroa). Liiketoiminnan rahavirta oli 92,4 miljoonaa euroa (93,2 milj. euroa). Investointien rahavirta oli -50,8 miljoonaa euroa (-105,7 milj. euroa).

Omavaraisuusaste oli katsauskauden lopussa 43,2 % (31.12.2023: 41,7 %). Omaan pääomaan sisältyvä suojauksena käytettävien johdannaisinstrumenttien tehokkaan osuuden käyvän arvon muutos oli -4,9 miljoonaa euroa (-19,5 milj. euroa).

Atria päätti pienentää sitovien luottolimiittien määrää ja näin ollen lopetti lokakuussa 30 miljoonan euron sitovan luottolimitin, joka olisi erääntynyt 29.12.2026. Atria jälleenrahoitti joulukuussa 30 miljoonan euron sitovan luottolimitin, joka olisi erääntynyt 3.12.2026, uudella vastuullisuustavoitteisiin sidotulla ja kerralla takaisinmaksettavalla 25 miljoonan euron sitovalla luottolimitillä, jonka maturiteetti on viisi vuotta ja jossa on 1+1 vuoden jatko-optiot. Luottolimitin vastuullisuustavoitteina on vähentää hiilidioksidipäästöjä ja työtapaturmia sekä parantaa energiatehokkuutta.

Konsernin maksuvalmius on pysynyt hyvänä katsauskauden aikana. Konsernin käyttämättömien sitovien luottolimiittien määrä 31.12.2024 oli 50,0 miljoonaa euroa (31.12.2023: 85,0 milj. euroa) eikä niistä ole nostettu luottoja vuoden 2024 aikana. Atrialla on myös 200 miljoonan euron yritystodistusohjelma, jota käytettiin lyhytaikaiseen rahoitukseen. Nostettujen lainojen ja sitovien luottolimiittien keskimaturiteetti oli katsauskauden lopussa 4 vuotta 1 kuukautta (31.12.2023: 4 vuotta 2 kuukautta).

Atria on suojautunut korkojen nousua vastaan korkojohdannaisilla, joiden määrä 31.12.2024 oli 90 miljoonaa euroa. Vuoden lopussa konsernin kiinteäkorkoisen velan osuus koko lainasalkusta oli 34,9 % (31.12.2023: 34,8 %). Osa lainoista on käännetty kiinteäkorkoiseksi korkojohdannaisilla, jotka arvostetaan markkina-arvoon.

Nettorahoituskustannukset olivat vuoden neljännen kvartaalin ajalta -3,2 miljoonaa euroa (-3,5 milj. euroa) ja vuoden alusta -15,4 miljoonaa euroa (-13,6 milj. euroa). Lainasalkun keskikorko 31.12.2024 oli 3,76 % (31.12.2023: 4,59 %).

## Liiketoiminnan katsauskauden ja lähiajan riskit

Atria-konsernin liiketoimintaan, liikevaihtoon tai tulokseen voivat vaikuttaa useat epävarmuustekijät. Atria kuvaa liiketoiminnan riskit ja riskienhallinnan laajemmin hallituksen toimintakertomuksessa 2024, joka julkaistaan viikolla 10.

Maailmanlaajuinen geopoliittinen ja yleinen taloudellinen epävakaus vaikuttaa kuluttajien ostopäätöksiin. Markkinakorot kääntyivät vuoden jälkimmäisellä puolella laskuun, mutta se ei ole vielä merkittävästi vaikuttanut kulutuskysyntään. Syyskuussa Suomessa toteutettu yleisen arvonlisäveroprosentin 1,5 prosenttiyksikön korotus on nostanut kuluttajahintoja.

Suomessa kevään työehtosopimustilanne saattaa aiheuttaa lisää työtaistelutoimenpiteitä, joilla voi olla taloudellisia vaikutuksia.

Syksyllä 2024 julkaistut kansalliset ravitsemussuositukset vaikuttavat kuluttajien ruokailutottumuksiin. Uusien ravitsemussuositusten tavoitteena on vähentää mm. punaisen lihan ja lihavalmisteiden kulutusta. Atria huomioi ravitsemussuositukset tuotekehityksessään.

Elintarvikkeiden vientiin liittyvä riski kasvoi, kun Euroopan komissio asetti lokakuun alussa Kiinasta tuotaville sähköautoille korotetut tullitariffit. Kiina kertoi vastatoimena korottavansa joko Euroopasta tuotavien elintarvikkeiden tulleja tai kieltävänsä tuonnin kokonaan. Vaikka Kiina ei vuoden 2024 loppuun mennessä toteuttanut vastatoimia, riski niiden toteutumiseen on edelleen olemassa.

Riskienhallintapolitiikkansa mukaisesti Atria on suojautunut vahinkoriskeiltä vakuuttamalla riskit konsernin ulkopuolella. Suurvahinkotilanteessa Atrian omavastuu on vahinkokustannuksista aikaisempaa suurempi. Riskienhallintatoimiin sekä jatkuvuussuunnitelmiin on tehtaisa panostettu aiempaa enemmän ja nostettu tehtaiden turvallisuustasoa.

Kyberrikollisuuteen ja tietojärjestelmähäiriöihin varautuminen on jatkuvaa toimintaa. Suunnitelmallisella valvonnalla ja kyberturvallisuuden parantamisella pyritään takaamaan nopea reagointikyky poikkeamatilanteessa.

Atrialla seurataan aktiivisesti eläintautitilannetta Euroopassa, sillä riski tautien leviämisestä Atrian toimintamaihin on olemassa. Atrialla on suojaustoimenpiteitä käytössä omista tuotantolaitoksissa ja sopimustuotantotiloilla.

## Tulevaisuuden näkymät ja tulosoheistus

Atria-konsernin oikaistun liikevoiton vuonna 2025 arvioidaan olevan edellisvuotta alhaisempi (65,4 milj. euroa).

Ennätyksellisen tulosvuoden jälkeen, jota tukivat vuosina 2023-24 toteutetut merkittävät tehostamis- ja laajennusinvestoinnit, Atrialla on hyvät edellytykset suoriutua hyvin myös vuonna 2025. Atrian hyvä markkina-asema, vahvat brändit ja hyvät asiakassuhteet sekä luotettavasti toimivat teolliset prosessit luovat edellytykset liiketoiminnan vakaudelle.

Epävakaana jatkuva maailmanlaajuinen kauppa- ja geopoliittinen tilanne ja sen vaikutus kuluttajien luottamukseen ja markkinoiden kasvuun heikentävät kuitenkin vuoden 2025 näkymiä. Samoin päivitetyt ravitsemussuositukset saattavat heikentää lihavalmisteiden myyntiä. Lisäksi Suomessa työmarkkinaneuvotteluilla ja Euroopan eläintautitilanteella voi olla negatiivinen vaikutus yhtiön tulokseen vuonna 2025.

## Yhtiökokouksen päätökset 2024

Yhtiökokouksen päätökset on julkaistu pörssitiedotteena 23.4.2024. Tiedote on luettavissa Atrian sijoittajasivuilla osoitteessa: [www.atria.com/sijoittajat/yhtiokokoukset/yhtiokokous-2024/](http://www.atria.com/sijoittajat/yhtiokokoukset/yhtiokokous-2024/).

## Osakkeet ja voimassa olevat valtuudet

Atria Oyj:n osakepääoma koostuu yhteensä 28 267 728 osakkeesta, joista A-sarjan osakkeita on 19 063 747 ja KII-sarjan osakkeita 9 203 981 kappaletta. Kukin A-sarjan osake oikeuttaa yhtiökokouksessa äänestämään yhdellä (1) äänellä ja KII-sarjan osake kymmenellä (10) äänellä, joten Atrian Oyj:n kaikkien osakkeiden tuottama äänimäärä on yhteensä 111 103 557 ääntä. Katsauskauden lopussa yhtiön hallussa oli omia A-sarjan osakkeita 88 057 kpl (111 102 kpl). Yhtiö luovutti

maaliskuussa 23 045 kpl omia osakkeita vastikkeetta osakepalkkiojärjestelmän kohderyhmään kuuluville konsernin avainhenkilöille palkkiona.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 2 800 000 yhtiön oman A-osakkeen hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla, ottaen kuitenkin huomioon osakeyhtiölain määräykset yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden enimmäismäärästä. Yhtiön omia A-osakkeita voidaan hankkia käytettäväksi vastikkeena mahdollisissa yrityskaupoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä, investointien rahoittamiseksi, osana yhtiön kannustinjärjestelmää, yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi sekä muutoin edelleen luovutettavaksi, yhtiöllä pidettäväksi tai mitätöitäväksi.

Osakkeet hankitaan muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa Nasdaq Helsinki Oy:n järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä hankintahetken markkinahintaan. Osakkeet hankitaan ja maksetaan Nasdaq Helsinki Oy:n ja Euroclear Finland Oy:n sääntöjen mukaisesti. Hallitus valtuutetaan päättämään omien osakkeiden hankkimisesta kaikilta muilta osin.

Valtuutus kumoo varsinaisen yhtiökokouksen 25.4.2023 hallitukselle antaman valtuutuksen päättää omien osakkeiden hankkimisesta, ja on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2025 asti.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallituksen päättämään yhdessä tai useammassa erässä enintään 5 500 000 uuden tai yhtiön hallussa mahdollisesti olevan A-osakkeen annista osakeannilla ja/tai antamalla optio-oikeuksia tai muita osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettuja osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia. Valtuutusta esitetään käytettäväksi mahdollisten yrityskauppojen tai muiden yhtiön liiketoimintaan kuuluvien järjestelyjen tai investointien rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön kannustinjärjestelmän toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin.

Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista osakeannin sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutus sisältää siten oikeuden antaa osakkeita myös muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa laissa säädetyn ehdoin, oikeuden antaa osakkeita maksua vastaan tai maksutta sekä oikeuden päättää maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen ottaen kuitenkin huomioon osakeyhtiölain määräykset yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden enimmäismäärästä.

Valtuutus kumoo varsinaisen yhtiökokouksen 25.4.2023 hallitukselle antaman antivaltuutuksen, ja on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2025 asti.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallituksen lahjoittamaan enintään 100 000 euroa yhtiön voitonjakokelpoisista varoista korkeakoulujen, yliopistojen tai muiden oppilaitosten toimintaan tai muuhun yleishyödylliseen tai siihen rinnastettavaan tarkoitukseen ja samalla valtuutti hallituksen päättämään lahjoitusten maksuaikatauluista sekä muista lahjoituksen ehdoista.

## Hallituksen ehdotus osingosta 2024

Hallitus esittää, että yhtiö jakaa vuodelta 2024 osinkoa 0,69 euroa osakkeelle (Vuonna 2023: 0,30 euroa osinko/osake + 0,30 euroa pääomanpalautus/osake).

## Yhtiökokous 2025 ja taloudelliset raportit 2025

Varsinainen yhtiökokous pidetään 24.4.2025. Osakkeenomistajalla on oikeus osakeyhtiölain mukaisesti saada yhtiökokoukselle kuuluva asia yhtiökokouksen käsiteltäväksi, jos hän vaatii sitä kirjallisesti hallitukselta niin hyvissä ajoin, että asia voidaan sisällyttää kokouskutsuun. Vaatimuksen katsotaan tulleen riittävän ajoissa, jos hallitukselle on ilmoitettu vaatimuksesta viimeistään 28.2.2025. Pyyntö on lähetettävä perusteluineen tai päätösehdotuksineen kirjallisesti osoitteeseen Atria Oyj, Konsernin lakiasiat, Lakkisepäntie 23, 00620 Helsinki.

Vuoden 2024 tilinpäätös ja hallituksen toimintakertomus julkaistaan viikolla 10/2025, sisältäen CSRD-direktiivin ja ESRS-standardin mukaisen kestävyysraportin sekä sähköisen tilinpäätöksen (European Single Electronic Format / ESEF). Myös vuosikertomus vuodelta 2024 julkaistaan viikolla 10/2025.

Atria Oyj julkaisee vuoden 2025 aikana kaksi osavuositarkastusta ja yhden puolivuositarkastuksen:

- osavuositarkastus tammi-maaliskuu 24.4.2025, noin klo 8.00
- puolivuositarkastus tammi-kesäkuu 17.7.2025, noin klo 8.00
- osavuositarkastus tammi-syyskuu 23.10.2025, noin klo 8.00

Tulostiedotteet ovat heti julkistamisen jälkeen luettavissa myös internetissä osoitteessa [www.atria.com](http://www.atria.com).

## Nimitystoimikunnan ehdotukset varsinaiselle yhtiökokoukselle 2025

Nimitystoimikunta ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallitukseen valittaisiin yhteensä yhdeksän jäsentä.

Hallituksesta erovuorossa ovat Pasi Korhonen, Jukka Kaikkonen ja Nella Ginman-Tjeder. Lisäksi hallituksen jäsen Ahti Ritola, että ei ole enää käytettävissä hallituksen jäseneksi yhtiökokouksesta alkaen. Nella Ginman-Tjeder on ilmoittanut, että ei ole enää käytettävissä hallituksen jäseniä uudelleen valittaessa.

Nimitystoimikunta ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallituksen jäseniksi valitaan uudelleen Pasi Korhonen ja Jukka Kaikkonen. Ritolan tilalle nimitystoimikunta ehdottaa valittavaksi Juha Kiviniemen. Uusiksi hallituksen jäseniksi nimitystoimikunta ehdottaa yhtiökokoukselle valittaviksi Nina Kopolan ja Jaana Viertola-Truinin.

Nimitystoimikunta ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallituksen palkkioita korotetaan. Ehdotetut palkkiot ja kokouskulujen korvaukset ovat seuraavat:

- kokouskorvaus 350 euroa per kokous
- työajan menetyskorvaus kokous- ja toimituspäiviltä 300 euroa
- hallituksen puheenjohtajan palkkio 5 200 euroa kuukaudessa
- varapuheenjohtajan palkkio 3 000 euroa kuukaudessa
- hallituksen jäsenen palkkio 2 700 euroa kuukaudessa
- matkustuskorvaus yhtiön matkustuspoliittikan mukaan

Nimitystoimikunta ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallintoneuvoston palkkioita korotetaan. Ehdotetut palkkiot ja kokouskulujen korvaukset ovat seuraavat:

- kokouskorvaus 350 euroa per kokous
- työajan menetyskorvaus kokous- ja toimituspäiviltä 300 euroa
- hallintoneuvoston puheenjohtajan palkkio 1 700 euroa kuukaudessa
- varapuheenjohtajan palkkio 850 euroa kuukaudessa
- matkustuskorvaus yhtiön matkustuspoliittikan mukaan

Kokouskulujen korvaukset maksetaan hallintoneuvoston puheenjohtajalle ja varapuheenjohtajalle myös heidän osallistuessaan yhtiön hallituksen kokouksiin.

## Atria Oyj:n nimitystoimikunnan kokoonpano

Atria Oyj:n yhtiökokouksen päättämään nimitystoimikuntaan on valittu seuraavat henkilöt:

- nimitystoimikunnan puheenjohtaja, maanviljelijä Juho Anttikoski, Itikka osuuskunnan edustaja
- maanviljelijä Jyrki Halonen, Lihakunnan edustaja
- maanviljelijä Kjell-Göran Paxal, Pohjanmaan Lihan edustaja
- sijoitusjohtaja (listatut sijoitukset) Timo Sallinen, Keskinäisen Työeläkevakuutusyhtiö Varman edustaja
- asiantuntijajäsen agrologi Seppo Paavola, Atria Oyj:n hallituksen puheenjohtaja.

Nimitystoimikunta valmistelee hallituksen ja hallintoneuvoston jäsenten palkitsemista sekä hallituksen jäsenten valintaa koskevat ehdotukset seuraavalle varsinaiselle yhtiökokoukselle.

Nimitystoimikuntaan valitaan seuraavaa yhtiökokousta edeltävän syyskuun alun tilanteen mukaan osakkeenomistajat tai näiden edustajat, jotka omistavat KII-sarjan osakkeita, sekä suurin sellainen A-sarjan osakkeenomistaja, joka ei omista KII-



sarjan osakkeita, tai tällaisen osakkeenomistajan edustaja. Mikäli suurin A-sarjan osakkeenomistaja ei halua käyttää nimeämisoikeuttaan, nimeämisoikeus siirtyy osakasluettelon mukaan seuraavaksi suurimmalle A-sarjan osakkeenomistajalle. Itikka osuuskunta, Lihakunta ja Osuuskunta Pohjanmaan Liha ovat KII-sarjan osakkeenomistajia.

Mikäli osakkeenomistaja, jolla olisi arvopaperimarkkinallain mukainen velvollisuus tarvittaessa ilmoittaa tietyistä omistumuutoksista (liputusvelvollisuus), esittää Yhtiön hallitukselle osoitetun kirjallisen vaatimuksen elokuun loppuun mennessä, lasketaan tällaisen osakkeenomistajan määräysvallassa olevan yhteisön ja säätiön omistusosuus tai osakkeenomistajan useisiin rahastoihin tai rekistereihin merkityt omistukset yhteen ääniosuutta laskettaessa. Hallintarekisteröityjen osakkeiden omistaja huomioidaan nimitystoimikunnan kokoonpanoa määritettäessä, mikäli hallintarekisteröityjen osakkeiden omistaja esittää asiaa koskevan yhtiön hallitukselle osoitetun vaatimuksen viimeistään varsinaista yhtiökokousta edeltävän elokuun loppuun mennessä.

## Hallinnointiperiaatteet

Atrian Hallinnointiperiaatteet ja poikkeukset Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodiin sekä palkitsemisraportti ovat saatavilla yhtiön verkkosivuilla [www.atria.com](http://www.atria.com).

## Johdon ja avainhenkilöiden kannustinjärjestelmät

### Pitkän aikavälin osakepalkkiojärjestelmä 2024–2026

Atrialla on Atria Oyj:n hallituksen hyväksymä avainhenkilöiden pitkäaikavälin kannustinjärjestelmä vuosille 2024–2026. Järjestelmä on sama kuin vuosina 2021–2023. Osakepalkkiojärjestelmän tavoitteena on kannustaa Atrian johtoa hankkimaan yhtiön osakkeita ja lisäämään päätöksillään ja toiminnallaan yhtiön pitkäaikaista arvonnousua.

Osake- ja rahapalkkioon perustuva järjestelmä on jaettu kolmeen vuoden mittaiseen ansaintajaksoon. Ensimmäinen ansaintajakso alkoi 1.1.2024 ja päättyi 31.12.2024. Palkkiot kaudelta 2024 maksetaan kolmena yhtä suurena osana vuosina 2025, 2026 ja 2027 osittain yhtiön osakkeina ja osittain rahana. Rahaosuudella pyritään kattamaan palkkiosta henkilölle aiheutuvia veroja ja veroluontoisia maksuja. Järjestelmän mahdollinen palkkio perustuu yhtiön osakekohtaiseen tulokseen EPS (70 %) ja orgaaniseen kasvuun (30 %). Mikäli henkilön työ- tai toimisuhte päättyy ennen palkkion maksamista, palkkio voidaan jättää maksamatta.

Osakepalkkiojärjestelmän kohderyhmään kuuluu enintään 40 henkilöä. Ansaintajaksolta 2024 maksettavien palkkioiden arvioitu kokonaismäärä on 1 miljoona euroa (0,5 milj. euroa).

### Lyhyen aikavälin kannustinjärjestelmä

Atria Oyj:n lyhyen aikavälin kannustinjärjestelmästä maksettavan tulospalkkion enimmäismäärä on tehtävän tulosvaikutuksen ja tehtävän vaativuustason perusteella 25-50 prosenttia vuosipalkasta. Tulospalkkiojärjestelmässä kriteereinä ovat konsernitason ja oman vastualueen liikevoitto, liikevaihto ja tapaturmataajuus. Toimitusjohtajan ja muun konsernin johtoryhmän lisäksi Atria Oyj:n tulospalkkiojärjestelmissä on mukana yhteensä noin 40 henkilöä.

### Atria Oyj:n pitkän aikavälin kannustinjärjestelmä 2025–2027

Atria Oyj:n hallitus on päättänyt uuden suoriteperusteisen osakepalkkiojärjestelmän perustamisesta konsernin avainhenkilöille. Järjestelmä korvaa 20.12.2023 tiedotetun pitkän aikavälin kannustinjärjestelmän 2024–2026 eikä kyseisen järjestelmän kahta viimeistä ansaintajaksoa 2025 ja 2026 tulla käynnistämään. Järjestelmän tarkoituksena on yhdistää yhtiön omistajien ja avainhenkilöiden tavoitteet yhtiön arvon nostamiseksi pitkällä aikavälillä, sitouttaa avainhenkilöt toteuttamaan yhtiön strategiaa, tavoitteita ja pitkän aikavälin etua sekä tarjota heille kilpailukykyinen yhtiön osakkeiden ansaintaan ja kertymiseen perustuva kannustinjärjestelmä.

Suoriteperusteisessa osakepalkkiojärjestelmässä 2025–2027 on yksi ansaintajakso, joka kattaa tilikaudet 2025–2027. Ansaintajakson 2025–2027 ansaintakriteerit on sidottu osakekohtaiseen tulokseen EPS (70 %), orgaaniseen kasvuun (20 %) ja hiilidioksidipäästöihin (10 %).

Palkkiot kaudelta 2025–2027 maksetaan kokonaisuudessaan vuonna 2028 osittain yhtiön osakkeina ja osittain rahana. Rahaosuudella pyritään kattamaan palkkiosta henkilölle aiheutuvia veroja ja veroluontoisia maksuja. Mikäli henkilön työ- tai toimisuhte päättyy ennen palkkion maksamista, palkkiota ei pääsääntöisesti makseta.

Osakepalkkiojärjestelmän kohderyhmään kuuluu enintään 40 henkilöä. Ansaintajaksolta maksettavien palkkioiden arvo on yhteensä enintään noin 2 miljoonaa euroa.

Uuden palkkiojärjestelmän tavoitteena on kannustaa Atrian johtoa hankkimaan yhtiön osakkeita ja lisäämään päätöksillään ja toiminnallaan yhtiön pitkäaikaista arvonnousua.

#### **Atria Oyj:n siirtymäajan osakepalkkiojärjestelmä 2025–2026**

Lisäksi Atria Oyj:n hallitus on päättänyt perustaa siirtymäajan osakepalkkiojärjestelmän helpottamaan siirtymistä aiemmasta pitkän aikavälin kannustinjärjestelmästä uuteen suoriteperusteiseen osakepalkkiojärjestelmään.

Siirtymäajan osakepalkkiojärjestelmässä 2025–2026 on kaksi ansaintajaksoa, tilikaudet 2025 ja 2026. Hallitus päättää vuosittain ansaintajaksojen aloittamisesta ja yksityiskohdista. Ansaintajakson 2025 ansaintakriteerit on sidottu osakekohtaiseen tulokseen EPS (70 %) ja orgaaniseen kasvuun (30 %) nykyisen osakepalkkiojärjestelmän mukaisesti.

**Suurimmat osakkeenomistajat****Suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2024**

	<b>KII</b>	<b>A</b>	<b>Yhteensä</b>	<b>%</b>
Itikka osuuskunta	4 914 281	3 537 652	8 451 933	29,90
Lihakunta	4 020 200	3 848 073	7 868 273	27,83
Mandatum Henkivakuutusyhtiö		1 075 359	1 075 359	3,80
Osuuskunta Pohjanmaan Liha	269 500	480 038	749 538	2,65
Etola Group Oy		625 000	625 000	2,21
Skandinaviska Enskilda Banken Ab *		623 503	623 503	2,21
Citibank Europe Plc *		530 252	530 252	1,88
Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma		524 640	524 640	1,86
von Julin Sofia Margareta kuolinpesä		160 000	160 000	0,57
Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo		126 289	126 289	0,45

**Suurimmat osakkeenomistajat äänimäärän mukaan 31.12.2024**

	<b>KII</b>	<b>A</b>	<b>Yhteensä</b>	<b>%</b>
Itikka osuuskunta	49 142 810	3 537 652	52 680 462	47,42
Lihakunta	40 202 000	3 848 073	44 050 073	39,65
Osuuskunta Pohjanmaan Liha	2 695 000	480 038	3 175 038	2,86
Mandatum Henkivakuutusyhtiö		1 075 359	1 075 359	0,97
Etola Group Oy		625 000	625 000	0,56
Skandinaviska Enskilda Banken Ab *		623 503	623 503	0,56
Citibank Europe Plc *		530 252	530 252	0,48
Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma		524 640	524 640	0,47
von Julin Sofia Margareta kuolinpesä		160 000	160 000	0,14
Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo		126 289	126 289	0,11

\*) Hallintarekisteröity

**Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut**

<b>milj. EUR</b>	<b>31.12.24</b>	<b>31.12.23</b>	<b>31.12.22</b>	<b>31.12.21</b>	<b>31.12.20</b>
Liikevaihto	1 755,4	1 752,7	1 696,7	1 540,2	1 504,0
Liikevoitto	66,4	0,4	0,1	6,4	40,5
% lv:sta	3,8	0,0	0,0	0,4	2,7
Oikaistu liikevoitto	65,4	49,6	49,0	49,2	40,5
% lv:sta	3,7	2,8	2,9	3,2	2,7
Rahoitustuotot ja -kulut	-15,4	-13,6	-3,4	-4,9	-4,5
% lv:sta	-0,9	-0,8	-0,2	-0,3	-0,3
Voitto ennen veroja	52,1	-11,2	1,7	4,8	37,3
% lv:sta	3,0	-0,6	0,1	0,3	2,5
Oikaistu voitto ennen veroja	51,1	38,0	50,5	47,6	37,3
% lv:sta	2,9	2,2	3,0	3,1	2,5
Oman pääoman tuotto (ROE), %	10,3	-3,5	-0,8	-1,2	5,7
Oikaistu oman pääoman tuotto (ROE), %	10,1	7,3	8,9	8,2	5,7
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	10,4	1,0	1,1	1,9	7,2
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	10,2	7,6	7,5	8,3	7,2
Omavaraisuusaste, %	43,2	41,7	44,9	48,7	46,8
Korolliset velat	281,7	284,3	265,7	209,9	218,1
Velkaantumisaste, %	66,5	69,1	56,8	44,9	49,7
Nettovelka	261,8	274,2	234,7	152,6	191,6
Nettovelkaantumisaste, %	61,8	66,7	50,2	32,6	43,6
Bruttoinvestoinnit	39,6	111,0	131,4	55,6	45,6
% lv:sta	2,3	6,3	7,7	3,6	3,0
Henkilöstö keskimäärin	3 864	3 898	3 698	3 711	4 444
Tutkimus ja kehitysmenot	14,8	14,4	13,5	15,3	15,0
% lv:sta *	0,8	0,8	0,8	1,0	1,0
Tilaukanta **	-	-	-	-	-

\* Kirjattu kokonaisuudessaan tilivuoden kuluksi.

\*\*Ei merkitsevä luku, koska tilaukset toimitetaan pääosin tilausta seuraavana päivänä.

**Osakekohtaiset osakeantioikaistut tunnusluvut**

	<b>31.12.24</b>	<b>31.12.23</b>	<b>31.12.22</b>	<b>31.12.21</b>	<b>31.12.20</b>
Tulos/osake (EPS), EUR	1,41	-0,70	-0,19	-0,24	0,81
Oikaistu tulos/osake (EPS), EUR	1,38	0,98	1,43	1,27	0,81
Oma pääoma/osake, EUR	14,28	13,82	15,94	16,14	15,01
Osinko/osake, EUR*	0,69	0,60	0,70	0,63	0,50
Osinko/tulos, %*	49,0	-85,4	-371,4	-257,2	61,4
Oikaistu osinko/tulos, %*	50,0	61,2	49,0	49,5	61,4
Efektiiivinen osinkotuotto, %*	6,4	5,7	7,6	5,5	5,1
Hinta/voittosuhte (P/E)	7,7	-14,9	-49,2	-47,0	12,1
Oikaistu hinta/voittosuhte (P/E)	7,8	10,7	6,5	9,0	12,1
Osakekannan markkina-arvo	305,3	295,7	262,0	325,6	278,4
Osakekannan markkina-arvo, A-sarja	205,9	199,4	176,7	219,6	187,8
Osakkeiden vaihto/1000 kpl, A-sarja	1 336	1 512	3 505	3 536	4 599
Osakkeiden vaihto %, A-sarja	7,0	7,9	18,4	18,6	24,1
Osakkeiden lukumäärä, milj. kpl yht.	28,3	28,3	28,3	28,3	28,3
Osakkeiden lukumäärä, A-sarja	19,1	19,1	19,1	19,1	19,1
Osakkeiden lukumäärä, KII-sarja	9,2	9,2	9,2	9,2	9,2
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin	28,3	28,3	28,3	28,3	28,3
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä 31.12.	28,3	28,3	28,3	28,3	28,3

\* Hallitus esittää, että yhtiö jakaa vuodelta 2024 osinkoa 0,69 euroa osakkeelle.

**Osakkeen kurssikehitys, A-sarja (EUR)**

	<b>31.12.24</b>	<b>31.12.23</b>	<b>31.12.22</b>	<b>31.12.21</b>	<b>31.12.20</b>
Vuoden alin	9,13	9,20	8,24	9,85	7,13
Vuoden ylin	11,65	12,48	11,68	13,44	10,86
Vuoden lopussa	10,80	10,46	9,27	11,52	9,85
Vuoden keskimurssi	10,23	10,70	9,71	11,60	9,08

**ATRIA OYJ****Hallitus**

**Lisätietoja** antaa Atria Oyj:n toimitusjohtaja Kai Gyllström. Yhteydenotot ja haastattelupyynnöt viestintäpäällikkö Marja Latvatalon kautta, sähköposti: [marja.latvatalo@atria.com](mailto:marja.latvatalo@atria.com), puh. 0400 777 874.

**JAKELU**

Nasdaq Helsinki Oy  
Keskeiset tiedotusvälineet  
[www.atria.com](http://www.atria.com)

Tilinpäätöstiedote on saatavilla kotisivuiltamme [www.atria.com](http://www.atria.com).

# Tilinpäätöstiedotteen taulukko-osa

1.1. – 31.12.2024

Q4

**ATRIA**

*Hyvä ruoka – parempi mieli.*

## Konsernituloslaskelma

milj. EUR	10-12/2024	10-12/2023	1-12/2024	1-12/2023
<b>Liikevaihto</b>	<b>445,3</b>	<b>438,1</b>	<b>1 755,4</b>	<b>1 752,7</b>
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut *	-399,3	-398,1	-1 564,1	-1 581,2
<b>Bruttokate</b>	<b>46,0</b>	<b>40,0</b>	<b>191,3</b>	<b>171,5</b>
Myynnin ja markkinoinnin kulut	-19,1	-19,6	-74,0	-75,1
Hallinnon kulut *	-14,3	-16,1	-52,5	-51,5
Liiketoiminnan muut tuotot	0,9	0,7	4,6	2,7
Liiketoiminnan muut kulut	-0,2	-44,8	-3,0	-47,3
<b>Liikevoitto</b>	<b>13,2</b>	<b>-39,8</b>	<b>66,4</b>	<b>0,4</b>
Rahoitustuotot ja -kulut	-3,2	-3,5	-15,4	-13,6
Osuus yhteis- ja osakkuusyritysten tuloksista	0,4	-0,3	1,1	2,1
<b>Voitto ennen veroja</b>	<b>10,4</b>	<b>-43,7</b>	<b>52,1</b>	<b>-11,2</b>
Tuloverot	-2,5	1,8	-9,1	-4,1
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>8,0</b>	<b>-41,8</b>	<b>43,0</b>	<b>-15,3</b>
<b>Tilikauden tuloksen jakaantuminen:</b>				
Emoyhtiön omistajille	7,5	-43,1	39,7	-19,8
Määräysvallattomille omistajille	0,4	1,3	3,3	4,5
<b>Yhteensä</b>	<b>8,0</b>	<b>-41,8</b>	<b>43,0</b>	<b>-15,3</b>
Laimentamaton tulos/osake, €	0,27	-1,53	1,41	-0,70
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, €	0,27	-1,53	1,41	-0,70

\* Oikaistu vertailuvuoden esittämistapaa.

## Laaja konsernituloslaskelma

milj. EUR	10-12/2024	10-12/2023	1-12/2024	1-12/2023
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>8,0</b>	<b>-41,8</b>	<b>43,0</b>	<b>-15,3</b>
<b>Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen:</b>				
<b>Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi</b>				
Etuuspohjaisista eläkejärjestelyistä johtuvat vakuutusmatemaattiset voitot/tappiot	-0,4	-0,1	-0,6	0,0
<b>Erät, jotka määrättyjen ehtojen täytyessä siirretään tulosvaikutteisiksi</b>				
Rahavirran suojaus	-2,3	-0,9	-4,9	-19,5
Muuntoerot	-1,5	3,8	-3,4	0,4
<b>Tilikauden laaja tulos</b>	<b>3,8</b>	<b>-39,1</b>	<b>34,2</b>	<b>-34,4</b>
<b>Laajan tuloksen jakaantuminen:</b>				
Emoyhtiön omistajille	3,3	-40,3	30,9	-39,0
Määräysvallattomille omistajille	0,4	1,2	3,3	4,5
<b>Yhteensä</b>	<b>3,8</b>	<b>-39,1</b>	<b>34,2</b>	<b>-34,4</b>

**Konsernitase****Varat**

<b>milj. EUR</b>	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2023</b>
<b>Pitkäaikaiset varat</b>		
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	524,0	535,8
Biologiset hyödykkeet	0,6	0,7
Käyttöoikeusomaisuus	22,8	24,6
Liikearvo	82,3	81,0
Muut aineettomat hyödykkeet	59,7	53,8
Osuudet yhteis- ja osakkuusyhtiöissä	21,3	20,4
Muut rahoitusvarat	2,8	0,9
Myyntisaamiset, lainasaamiset ja muut saamiset	9,3	10,3
Laskennalliset verosaamiset	2,5	2,0
<b>Yhteensä</b>	<b>725,2</b>	<b>729,5</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>		
Vaihto-omaisuus	125,9	128,8
Biologiset hyödykkeet	5,3	4,9
Myyntisaamiset ja muut saamiset	108,4	115,8
Rahat ja pankkisaamiset	19,9	10,1
<b>Yhteensä</b>	<b>259,6</b>	<b>259,5</b>
<b>Varat yhteensä</b>	<b>984,8</b>	<b>989,0</b>

**Oma pääoma ja velat**

<b>milj. EUR</b>	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2023</b>
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma	402,4	389,0
Määräysvallattomien osuus	21,3	22,4
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>423,7</b>	<b>411,4</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>		
Lainat	253,6	256,4
Vuokrasopimusvelat	14,2	15,3
Laskennalliset verovelat	34,0	32,7
Eläkevelvoitteet	5,3	4,7
Muut korottomat velat	8,5	6,2
Varaukset	0,1	1,0
<b>Yhteensä</b>	<b>315,6</b>	<b>316,3</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>		
Lainat	4,8	2,8
Vuokrasopimusvelat	9,1	9,8
Ostovelat ja muut velat	231,6	248,6
<b>Yhteensä</b>	<b>245,5</b>	<b>261,2</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>561,1</b>	<b>577,6</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>984,8</b>	<b>989,0</b>



## Laskelma oman pääoman muutoksista

milj. EUR	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma						Määräysvallattomien osuus	Oma pääoma yhteensä
	Osa-ke-pää-oma	Muut ra-has-tot	SVOP*	Muun-to-erot	Kerty-neet voitto-varat	Yh-teen-sä		
<b>Oma pääoma 1.1.2023</b>	<b>48,1</b>	<b>23,0</b>	<b>248,3</b>	<b>-18,1</b>	<b>148,2</b>	<b>449,4</b>	<b>18,4</b>	<b>467,8</b>
Tilikauden tulos					-19,8	-19,8	4,5	-15,3
Muut laajan tuloksen erät								
Rahavirran suojaukset		-19,5				-19,5		-19,5
Vakuutusmatemaattiset voitot eläke-etuuksista					0,0	0,0		0,0
Muuntoerot				0,4		0,4		0,4
Muutokset määräysvallattomien omistajien osuuksissa					-0,6	-0,6	0,4	-0,2
Omien osakkeiden hankinta			-1,1			-1,1		-1,1
Osingonjako					-19,8	-19,8	-0,9	-20,7
<b>Oma pääoma 31.12.2023</b>	<b>48,1</b>	<b>3,5</b>	<b>247,3</b>	<b>-17,8</b>	<b>108,0</b>	<b>389,0</b>	<b>22,4</b>	<b>411,4</b>
Tilikauden tulos					39,7	39,7	3,3	43,0
Muut laajan tuloksen erät								
Rahavirran suojaukset		-4,9				-4,9		-4,9
Vakuutusmatemaattiset voitot eläke-etuuksista					-0,6	-0,6		-0,6
Muuntoerot				-3,4		-3,4		-3,4
Muutokset määräysvallattomien omistajien osuuksissa					-0,6	-0,6	-2,3	-2,9
Osingonjako/pääoman palautus			-8,5		-8,5	-16,9	-2,1	-19,0
<b>Oma pääoma 31.12.2024</b>	<b>48,1</b>	<b>-1,4</b>	<b>238,8</b>	<b>-21,1</b>	<b>138,1</b>	<b>402,4</b>	<b>21,3</b>	<b>423,7</b>

\* Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto, joka sisältää omien osakkeiden arvon -0,9 miljoonaa euroa (31.12.2023: -1,2 milj. euroa).

**Konsernin rahavirtalaskelma**

milj. EUR	1-12/2024	1-12/2023
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>		
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	115,0	117,3
Rahoituserät ja verot	-22,5	-24,1
<b>Liiketoiminnan rahavirta yhteensä</b>	<b>92,4</b>	<b>93,2</b>
<b>Investointien rahavirta</b>		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-38,7	-109,5
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustuotot	1,9	0,5
Hankitut liiketoimet	-11,4	-0,3
Myydyt liiketoimet	0,7	0,0
Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	-2,6	-0,4
Lyhytaikaisten lainasaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	-1,2	2,3
Saadut osingot	0,6	1,6
<b>Investointien rahavirta yhteensä</b>	<b>-50,8</b>	<b>-105,7</b>
<b>Rahoituksen rahavirta</b>		
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0,8	50,0
Pitkäaikaisten lainojen maksut	-2,6	-26,2
Lyhytaikaisten lainojen nostot*	20,9	0,3
Lyhytaikaisten lainojen maksut*	-20,0	0,0
Vuokrasopimusvelkojen pääomaosuus	-9,5	-10,5
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinnat	-3,0	0,0
Määräysvallattomien omistajien pääomasijoitukset	0,0	0,4
Omien osakkeiden hankinta	0,0	-1,1
Osinkojen maksut / pääoman palautuksen maksut	-19,0	-20,7
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>-32,3</b>	<b>-7,8</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>9,3</b>	<b>-20,2</b>
Rahavarat tilikauden alussa	10,1	31,0
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	0,6	-0,7
<b>Rahavarat tilikauden lopussa</b>	<b>19,9</b>	<b>10,1</b>

\* Lyhytaikaisten lainojen lisäykset ja vähennykset sisältävät maturiteetiltaan yli 90 päivän pituisten yritystodistusten nostoja ja takaisinmaksuja. Maturiteetiltaan 90 päivää tai alle yritystodistusten nostot ja maksut on käsitelty rahoituslaskelmalla nettoperiaatteella.

## Tilinpäätöstiedotteen liitetiedot

### Osavuositarkastuksen laadintaperiaatteet

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34, osavuositarkastukset -standardin mukaisesti. Atria on tämän tilinpäätöstiedotteen laatimisessa soveltanut samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessään 2023 kuitenkin siten, että konserni on 1.1.2024 alkaen ottanut käyttöön vuositilinpäätöksen 2023 laatimisperiaateissa mainitut IASB:n julkistamat uudet tai uudistetut IFRS-standardit ja IFRIC-tulkinnat.

Osavuositarkastuksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää konsernin johdolta sellaisten arvioiden ja oletusten käyttämistä, jotka vaikuttavat laadintahetken taseen varojen ja velkojen sekä tuottojen ja kulujen määriin. Lisäksi joudutaan käyttämään harkintaa tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Arviot ja oletukset perustuvat katsauskauden lopun näkemyksiin ja ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä. Toteumat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista.

Keskeiset kirjanpidolliset arviot ja harkintaan perustuvat ratkaisut on esitetty yksityiskohtaisemmin vuoden 2023 konsernitilinpäätöksen laatimisperiaateissa.

Tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty tiedotteen lopussa. Yhtiön näkemyksen mukaan esitetyt tunnusluvut selventävät tuloslaskelman ja taseen antamaa kuvaa toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Tiedotteen luvut on pyöristetty miljooniin euroihin, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Tilinpäätöstiedotteessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

## Toimintasegmentit

milj. EUR	10-12/2024	10-12/2023	1-12/2024	1-12/2023
<b>Tuotot kuluttajatuotteista</b>				
Atria Suomi	253,0	254,2	996,4	1 009,6
Atria Ruotsi	89,3	80,4	360,2	330,5
Atria Tanska & Viro	30,7	30,1	125,6	119,6
Eliminoinnit	-5,6	-6,5	-26,3	-25,9
<b>Yhteensä</b>	<b>367,3</b>	<b>358,2</b>	<b>1 455,9</b>	<b>1 433,7</b>
<b>Tuotot alkutuotannosta</b>				
Atria Suomi	77,9	79,3	299,2	316,4
Atria Ruotsi	-	-	-	-
Atria Tanska & Viro	0,0	0,5	0,2	2,7
Kohdistamattomat	-	-	-	-
<b>Yhteensä</b>	<b>77,9</b>	<b>79,9</b>	<b>299,4</b>	<b>319,0</b>
<b>Liikevaihto yhteensä</b>	<b>445,3</b>	<b>438,1</b>	<b>1 755,4</b>	<b>1 752,7</b>
<b>Liikevoitto/-tappio *</b>				
Atria Suomi	12,9	3,8	61,4	50,5
Atria Ruotsi	0,5	-22,9	4,5	-28,3
Atria Tanska & Viro	1,2	-18,7	5,3	-17,1
Kohdistamattomat	-1,3	-2,1	-4,8	-4,8
<b>Yhteensä</b>	<b>13,2</b>	<b>-39,8</b>	<b>66,4</b>	<b>0,4</b>
<b>Oikaistu liikevoitto/-tappio</b>				
Atria Suomi	12,9	9,4	60,4	56,1
Atria Ruotsi	0,5	-0,3	4,5	-5,6
Atria Tanska & Viro	1,2	1,3	5,3	2,9
Kohdistamattomat	-1,3	-1,1	-4,8	-3,7
<b>Yhteensä</b>	<b>13,2</b>	<b>9,4</b>	<b>65,4</b>	<b>49,6</b>
<b>Investoinnit</b>				
Atria Suomi	6,0	24,9	22,9	82,2
Atria Ruotsi	4,2	5,7	11,3	25,5
Atria Tanska & Viro	1,5	1,0	5,3	3,3
<b>Yhteensä</b>	<b>11,8</b>	<b>31,6</b>	<b>39,6</b>	<b>111,0</b>
<b>Poistot ja arvonalentumiset</b>				
Atria Suomi	11,6	14,5	43,9	43,4
Atria Ruotsi	3,2	23,0	12,5	31,8
Atria Tanska & Viro	1,8	21,3	5,4	24,7
<b>Yhteensä</b>	<b>16,7</b>	<b>58,8</b>	<b>61,9</b>	<b>99,9</b>

\* Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät tarkemmin sivulla 2.

## Rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot

milj. EUR

Tase-erä	31.12.2024	Taso 1	Taso 2	Taso 3
<b>Varat</b>				
Käypään arvoon laajan tuloksen kautta arvostettavat rahoitusvarat	2,8			2,8
Johdannaissopimukset	2,8		2,8	
<b>Yhteensä</b>	<b>5,6</b>	<b>0,0</b>	<b>2,8</b>	<b>2,8</b>
<b>Velat</b>				
Johdannaissopimukset	3,8		3,8	
<b>Yhteensä</b>	<b>3,8</b>	<b>0,0</b>	<b>3,8</b>	<b>0,0</b>

Tase-erä	31.12.2023	Taso 1	Taso 2	Taso 3
<b>Varat</b>				
Käypään arvoon laajan tuloksen kautta arvostettavat rahoitusvarat	0,9			0,9
Johdannaissopimukset	7,4		7,4	
<b>Yhteensä</b>	<b>8,3</b>	<b>0,0</b>	<b>7,4</b>	<b>0,9</b>
<b>Velat</b>				
Johdannaissopimukset	3,1		3,1	
<b>Yhteensä</b>	<b>3,1</b>	<b>0,0</b>	<b>3,1</b>	<b>0,0</b>

Katsauskaudella ei ole siirtoja tasojen 1 ja 2 välillä.

Taso 1: Täysin samanlaisille varoille ja veloille toimivilla markkinoilla noteeratut hinnat.

Taso 2: Käyvät arvot ovat todettavissa joko suoraan (ts. hintana) tai epäsuorasti (ts. hinnasta johdettuna).

Taso 3: Käyvät arvot eivät perustu todennettavissa oleviin markkinahintoihin.

Rahoitusinstrumenttien käyvät arvot eivät poikkeaa olennaisesti kirjanpitoarvosta.

## Lähipiiriliiketoimet

milj. EUR

Lähipiirin kanssa toteutuivat seuraavat liiketoimet:

	10-12/2024	10-12/2023	1-12/2024	1-12/2023
Myynnit	7,4	7,3	27,6	26,3
Ostot	-27,9	-28,1	-111,5	-110,3
			<b>31.12.24</b>	<b>31.12.2023</b>
Saamiset			2,8	2,7
Velat			6,8	7,3

## Hankitut liiketoimet

Atria osti 2.5.2024 ruotsalaisen valmisruokayhtiö Gooh!:n koko osakekannan. Gooh! oli Lantmännen Cerealien liiketoimintayksikkö. Tuotantolaitos sijaitsee Järnassa Tukholman alueella ja yhtiöllä on 65 työntekijää. Yhtiö on tuoreiden mikroaterioiden tuotesegmentissä selkeä markkinajohtaja Ruotsin vähittäiskaupassa noin 25 prosentin markkinaosuudella. Sen jakelukanavat ovat vakiintuneita. Tuotteita myydään kaikissa Ruotsin suurimmissa päivittäistavara- ja elintarvikkeiden myyntiautomaateissa.

Gooh!:n vuosittainen liikevaihto on noin 16 miljoonaa euroa ja liiketoiminta on kannattavaa.

Gooh! on tunnettu ja arvostettu valmisruokabrändi Ruotsissa. Gooh!:n tuotevalikoima täydentää Atrian valmisruokatarjontaa ja tarjoaa uusia mahdollisuuksia kuluttajalähtöiseen tuotteistukseen Ruotsin markkinoilla.

Yrityskaupalla ei arvioida olevan merkittävää vaikutusta Atrian taloudelliseen asemaan tai tulokseen.

milj. EUR

<b>Gooh!</b>	<b>Käyvät arvot</b>
<b>Hankintahinta</b>	<b>11,4</b>
<b>Yhtiön varat ja velat, yhdistämisessä käytetyt käyvät arvot:</b>	
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	1,7
Aineettomat hyödykkeet	8,7
Käyttöoikeusomaisuus	0,9
Vaihto-omaisuus	0,8
<b>Varat yhteensä</b>	<b>12,1</b>
Laskennallinen verovelka	1,8
Vuokrasopimusvelat	0,9
Lyhytaikaiset velat	0,5
<b>Velat yhteensä</b>	<b>3,1</b>
<b>Nettovarat</b>	<b>9,0</b>
<b>Liikearvo hankinnasta</b>	<b>2,4</b>
Rahassa maksettava kokonaiskauppahinta	11,4
<b>Yrityskaupan rahavirtavaikutus</b>	<b>11,4</b>

Laskelma on lopullinen.

## Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinnat

Atria osti huhtikuussa 10 prosenttia Kaivon Liha Kaunismaa Oy:n osakekannasta ja omistaa tehdyn osakekaupan jälkeen 100 prosenttia Kaivon Lihan osakkeista. Vuonna 2016 Atria osti 70 prosenttia Kaivon Lihan osakkeista ja 20 prosenttia vuonna 2021.

## Myydyt liiketoimet

Atria Suomi myi 70 prosenttia tytäryhtiö Best-In Oy:n osakkeista SaVe Logistiikka Oy:lle 30.1.2024. Best-In Oy valmistaa lemmikkieläinten ruokaa ja sen vuosittainen liikevaihto on noin 5 miljoonaa euroa. Yhtiön tuotantolaitos sijaitsee Kuopion Kelloniemessä ja yhtiöllä on 17 työntekijää. Myynnillä ei ole merkittävää vaikutusta konsernin tulokseen eikä nettovarallisuuteen.

Best-In Oy raportoidaan Atria-konsernin luvuissa 1.2.2024 alkaen osakkuusyhtiönä.

## Vastuut

milj. EUR	31.12.2024	31.12.2023
<b>Velat, joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksiä tai muita vakuuksia</b>		
Lainat rahoituslaitoksilta	6,4	7,4
Eläkelainat	4,8	4,7
<b>Yhteensä</b>	<b>11,2</b>	<b>12,2</b>
<b>Yleisvakuutena annetut kiinnitykset</b>		
Kiinteistökiinnitykset	6,5	6,1
Yrityskiinnitykset	2,5	3,6
<b>Yhteensä</b>	<b>9,0</b>	<b>9,7</b>
<b>Taseeseen sisältyvät vastuut</b>		
Takaukset	0,1	0,1

## Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut

Atria julkaisee IFRS-tunnuslukujen ohella myös muita yleisesti käytettyjä vaihtoehtoisia tunnuslukuja, jotka ovat johdettavissa tuloslaskelmasta ja taseesta.

### Tunnuslukujen laskentakaavat:

Oikaistu liikevoitto/-tappio, oikaistu voitto/tappio ennen veroja ja oikaistu tilikauden voitto/tappio	Yhtiö julkaisee liikevoiton, voiton ennen veroja ja tilikauden voiton ohella oikaistun liikevoiton, oikaistun voiton ennen veroja ja oikaistun tilikauden voiton kuvatakseen varsinaisen liiketoiminnan taloudellista kehitystä ja parantaakseen vertailukelpoisuutta eri kausien välillä. Lukuihin tehtäviä oikaisuja voivat olla esimerkiksi tavanomaiseen liiketoimintaan kuulumattomat tapahtumat kuten toiminnan uudelleenjärjestelyt, liiketoimintojen myynneistä johtuvat myyntivoitot ja -tappiot, arvonalentumiset ja merkittävien liiketoimintojen lopettamiskulut.		
Bruttoinvestoinnit	= Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin.		
Vapaa kassavirta	= Liiketoiminnan kassavirta - investointien kassavirta		
FTE	= $\frac{\text{Raportointikauden tehdyt työtunnit}}{\text{Raportointikauden työpäivien lukumäärä} * \text{normaalityöaika per päivä}}$		
Oman pääoman tuotto (%)	= $\frac{\text{Tilikauden voitto/tappio}}{\text{Oma pääoma keskimäärin}}$	*	100
Oikaistu oman pääoman tuotto (%)	= $\frac{\text{Oikaistu tilikauden voitto/tappio}}{\text{Oma pääoma keskimäärin}}$	*	100
Oikaistu oman pääoman tuotto (%), rullaava 12 kk	= $\frac{\text{Oikaistu tilikauden voitto/tappio, rullaava 12 kk}}{\text{Oma pääoma (keskimäärin 12 kk)}}$	*	100
Sijoitetun pääoman tuotto (%)	= $\frac{\text{Voitto/tappio ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{Oma pääoma + korolliset rahoitusvelat keskimäärin}}$	*	100
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (%)	= $\frac{\text{Oikaistu voitto/tappio ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{Oma pääoma + korolliset rahoitusvelat keskimäärin}}$	*	100
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (%), rullaava 12 kk	= $\frac{\text{Oikaistu voitto/tappio ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut, rullaava 12 kk}}{\text{Oma pääoma + korolliset rahoitusvelat (keskimäärin 12 kk)}}$	*	100
Omavaraisuusaste (%)	= $\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Taseen loppusumma - saadut ennakot}}$	*	100
Korolliset velat	= Lainat + vuokrasopimusvelat		
Velkaantumisaste (%)	= $\frac{\text{Korolliset velat}}{\text{Oma pääoma}}$	*	100
Korolliset nettovelat	= Korolliset velat - rahavarat		
Nettovelkaantumisaste (%)	= $\frac{\text{Korolliset velat - rahavarat}}{\text{Oma pääoma}}$	*	100
Oikaistu käyttökate	= Oikaistu liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset		
Nettovelka/oikaistu käyttökate, rullaava 12 kk	= $\frac{\text{Nettovelat kauden lopussa}}{\text{Oikaistu käyttökate, rullaava 12 kk}}$		



Laimentamaton tulos / osake	=	<u>Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto</u> Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo	
Oikaistu laimentamaton tulos / osake	=	<u>Emoyhtiön omistajille kuuluva oikaistu tilikauden voitto</u> Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo	
Oma pääoma / osake	=	<u>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma</u> Ulkona olevien osakkeiden laimentamaton lukumäärä kauden lopussa	
Osakekohtainen osinko	=	<u>Tilikauden osingonjako</u> Osakkeiden laimentamaton lukumäärä kauden lopussa	
Osinko / tulos (%)	=	<u>Osinko / osake</u> Tulos / osake (EPS)	* 100
Oikaistu osinko / tulos (%)	=	<u>Osinko / osake</u> Oikaistu tulos / osake (oikaistu EPS)	* 100
Efektiiivinen osinkotuotto (%)	=	<u>Osinko / osake</u> Tilikauden päätöskurssi	* 100
Hinta / voittosuhte (P/E)	=	<u>Tilikauden päätöskurssi</u> Tulos / osake	
Oikaistu hinta / voittosuhte (P/E)	=	<u>Tilikauden päätöskurssi</u> Oikaistu tulos / osake	
Keskikurssi	=	<u>Osakkeen euromääräinen kokonaisvaihto</u> Tilikaudella vaihdettujen osakkeiden laimentamaton keskimääräinen lukumäärä	
Osakekannan markkina-arvo	=	Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa * viimeinen pörssikurssi kauden lopussa	
Osakkeiden vaihto (%)	=	<u>Osakkeen vaihtomäärä tilikauden aikana</u> A-sarjan osakkeiden laimentamaton keskimääräinen lukumäärä	* 100